Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 034/2015 – 26 de Fevereiro de 2015

1/1

OCORRÊNCIA: LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão Evento

KAMILLA REGINA MARQUES SILVA NUGAC 16/03/2015 a 16/04/2015 23007.003427/2015-90 DEFERIDO LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

PORTARIA Nº 142, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
DA BAHIA, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias e de acordo com o previsto no Art. 80º da

Lei nº 8.112/90, resolve:

Interromper, a partir do dia 07 de janeiro do ano em curso, as
férias do servidor PAULO HENRIQUE RIBEIRO DO NASCIMEN-
TO, Matrícula SIAPE Nº 1441842, programadas para usufruir

no período de 06/01/2015 a 11/01/2015 (06 dias), reprogra-
mando para iniciar a partir do dia 27/05/2015, por necessida-

de imperiosa do serviço.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia